PORTARIA PGR Nº 64  DE 15 DE FEVEREIRO DE 2013

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o
contido  no  Ofício  nº  914/2013/CHEFIA/PR/CE,  de  14  de  fevereiro  de  2013,  da  Procuradoria  da
República no Estado do Ceará, e por necessidade de serviço, resolve:

Designar  o  Procurador  da  República  RÔMULO  MOREIRA CONRADO  para,  como
substituto eventual do Procurador Regional Eleitoral e do Procurador Regional Eleitoral Substituto,
oficiar, na falta ou impedimento destes, perante o Tribunal Regional Eleitoral do Ceará, nos dias 18 e
19 de fevereiro de 2013.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 32 de 18/02/2013, seção 2, página 59.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/3948/DO2_2013_02_18.pdf?sequence=1